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Protokół Nr 47/2022 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 15 listopada 2022 roku 
 

Data: 15 listopada 2022 roku 
Rozpoczęcie posiedzenia: 11:00 
Zakończenie posiedzenia: 12:20 
Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24. 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego uczestniczyli: 

1. Członkowie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego:  

1) Pan Krzysztof Kwiatkowski Przewodniczący Zarządu  

2) Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu  

3) Pan Marek Masiuk Członek Zarządu 

2. Zaproszeni goście:  

1) Pani Patrycja Kubat Skarbnik  

2) Pani Violetta Muszyńska Sekretarz 

3) Pani Marta Kruchlak Naczelnik WOS 

4) Pan Marek Fedoruk Burmistrz Szczawna-Zdroju 

5) Pan Marek Ćmikiewicz Zastępca Burmistrza Szczawna-Zdroju 

6) Pani Agnieszka Bródka Specjalista ds. PFRON - PCPR w Wałbrzychu 

7) Pani Małgorzata Jankowska - Rzepka Dyrektor PCPR w Wałbrzychu 

8) Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB 

9) Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR 

10) Pani Dorota Chodnik Główny Specjalista OR 

11) Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

 
 Posiedzenie  Zarządu  otworzył  Przewodniczący,  który stwierdził quorum niezbędne do 
podejmowania prawomocnych uchwał. 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego jednogłośnie  przyjął  wskazany  w  zaproszeniu  porządek  
obrad w brzmieniu: 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 46/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 

4. Omówienie sprawy dot. nabycia przez Powiat Wałbrzyski  nieruchomości położonej              

w Szczawnie-Zdroju przy ul. Bocznej 1 i 1A. 

Referuje: Przedstawiciele Gminy Szczawno - Zdrój 

5. Wniosek w sprawie zmiany zapisów umowy zadania pn. „Zagospodarowanie części terenu 

Wzgórza Gedymina i Parku Zdrojowego w Szczawnie - Zdroju - Etap I”. 

Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

6. Informacja za III kwartał 2022 r. z realizacji zadania pn. Pilotażowy program „Aktywny 

Samorząd” finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

Referuje: Pani Agnieszka Bródka Specjalista ds. PFRON - PCPR w Wałbrzychu 

7. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały nr 

XXXIII/20/2022 z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie określenia zadań powiatu, na które 

przeznaczone są środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

w 2022 roku. 

Referuje: Pani Małgorzata Jankowska - Rzepka Dyrektor PCPR w Wałbrzychu 



2 
 

8. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia: Projektu  

miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  położonego  w   obrębie  

Sierpnica, gm. Głuszyca ( 1 ). 

Referuje: Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB 

9. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia: Projektu  

miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  położonego  w   obrębie  

Sierpnica, gm. Głuszyca ( 2 ). 

Referuje: Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB 

10. Informacja w sprawie zalania pomieszczenia Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej – Curie 

w Szczawnie - Zdroju. 

Referuje: Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR 

11. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania komisji 

konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie 

prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenie nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu wałbrzyskiego w 

roku 2023. 

Referuje: Pani Dorota Chodnik Główny Specjalista OR 

12. Wniosek w sprawie objęcia imprezy pn. „Super Liga Akrobatyki Sportowej” honorowym 

patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego.  

Referuje: Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR 

13. Wniosek Parafii Rzymsko - katolickiej p.w. św. Wojciecha B i M w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej na organizację Wigilii dla osób bezdomnych oraz samotnych. 

Referuje: Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR 

14. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2022 

rok. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

15. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXXIV/26/2022 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na pokrycie deficytu budżetu Powiatu Wałbrzyskiego 

w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.:„Termomodernizacja budynku szkoły 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. Unicef, ul. Nowa Kolonia 9, 58-320 Walim". 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

16. Projekt Uchwały Rady  Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

17. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XXX/68/2021 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2022 - 2037. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

18. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przedłożenia projektu uchwały 

budżetowej Powiatu Wałbrzyskiego na 2023 rok wraz z uzasadnieniem Radzie Powiatu 

Wałbrzyskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

19. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przedstawienia projektu 

uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2023 

- 2038 Radzie Powiatu Wałbrzyskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

20. Realizacja poleceń Zarządu. 
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Referuje: Pani Violetta Muszyńska Sekretarz 

21. Sprawy różne. 

22. Zakończenie  posiedzenia.                                        

Ad 1. 
Zrealizowano 
 
Ad  2.  
Zrealizowano 
 
Ad 3.  
W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął protokół 
Nr 46/2022 z dnia 8 listopada 2022 r. z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (3 
Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad 4. 
Pan Marek Fedoruk Burmistrz Szczawna-Zdroju, Pan Marek Ćmikiewicz Zastępca 

Burmistrza Szczawna-Zdroju oraz Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego omówili kwestie 

dotyczące możliwości nabycia przez Powiat Wałbrzyski  nieruchomości położonej w 

Szczawnie-Zdroju przy ul. Bocznej 1 i 1A. 

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta poinformował, że Powiat Wałbrzyski wskazane budynki 

przeznaczyłby na cele edukacyjne a mianowicie na prowadzenie w nich nauki 

ponadpodstawowej o charakterze kształcenia specjalnego. W  miejscu tym powstałaby 

również filia Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. Pan Starosta dodał, że 

kwota jaka może zostać przeznczona na kupno tych nieruchomości to 500.000 zł.  

Pan Marek Fedoruk Burmistrz Szczawna-Zdroju, oznajmił, iż stoi na stanowisku aby kwota 

sprzedaży przedmiotowych nieruchomości wyniosła 994.000 zł, tak jak wskazuje operat 

szacunkowy wykonany przez rzeczoznawcę majątkowego. Burmistrz Szczawna-Zdroju, 

zaprosił również członków Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego do obejrzenia omawianych  

nieruchomości oraz zaprosił do dalszych dyskusji w tym temacie.  

Ad 5. 
Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP, przedstawił wniosek Burmistrza Szczawna- Zdroju 

w sprawie zmiany zapisów umowy zadania pn. „Zagospodarowanie części terenu Wzgórza 

Gedymina i Parku Zdrojowego w Szczawnie - Zdroju - Etap I”. 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania: 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował 
przedstawiony wniosek (3 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad 6. 
Pani Agnieszka Bródka Specjalista ds. PFRON - PCPR w Wałbrzychu, przedstawiła  

informację za III kwartał 2022 r. z realizacji zadania pn. Pilotażowy program „Aktywny 

Samorząd” finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

Uwag nie zgłoszono. Zarząd zaakceptował przedstawioną informację. 

Ad 7. 

Pani Małgorzata Jankowska - Rzepka Dyrektor PCPR w Wałbrzychu, przedstawiła projekt 

uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIII/20/2022 z dnia 31 

marca 2022 r. w sprawie określenia zadań powiatu, na które przeznaczone są środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 roku. 

Uwag nie zgłoszono. 
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W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował 
przedstawiony  projekt uchwały oraz zdecydował o przekazaniu go do Przewodniczącej Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego  (3 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad 8. 
Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB, przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia: Projektu  miejscowego  planu  zagospodarowania  

przestrzennego  obszaru  położonego  w   obrębie  Sierpnica, gm. Głuszyca ( 1 ). 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął uchwałę 

Nr 159/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 15 listopada 2022  roku (3 Członków 

Zarządu obecnych). 

 
Ad 9. 
Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB, przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia projektu  miejscowego planu  zagospodarowania  

przestrzennego  obszaru  położonego  w   obrębie  Sierpnica, gm. Głuszyca ( 2 ). 

Uwag nie zgłoszono. 
 

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął uchwałę 

Nr 160/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 15 listopada 2022  roku (3 Członków 

Zarządu obecnych). 

 
Ad 10. 
Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR, przedstawiła informację w sprawie zalania 

pomieszczenia Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie                                                                                

w Szczawnie – Zdroju wskazując, że osobą odpowiedzialna za fakt nie zgłoszenia szkody do 

ubezpieczalni był ówczesny dyrektor szkoły. Pani Natalia Sumera dodała, że ubezpieczyciel 

decyzją nr 0008523122 z dnia 3.10.2022 odmówił wypłaty odszkodowania za skutki 

przedmiotowej szkody.  

W związku z przedstawioną informacją Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta Wałbrzyski 

zawnioskował o przygotowanie opinii prawnej w kwestii możliwości pociągnięcia do 

odpowiedzialności osoby (byłego dyrektora szkoły), która nie zgłosiła w stosownym czasie 

szkody zalania pomieszczeń w placówce do ubezpieczyciela, a tym samym naraziła Powiat 

Wałbrzyski na nieuzasadnione koszty.  

 
Ad 11. 

Pani Dorota Chodnik Główny Specjalista OR, przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie prowadzenia punktów nieodpłatnej 

pomocy prawnej, świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej na terenie powiatu wałbrzyskiego w roku 2023. 

Uwag nie zgłoszono. 
 

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął uchwałę 

Nr 161/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 15 listopada 2022  roku (3 Członków 

Zarządu obecnych). 

 
Ad 12. 
Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR, przedstawiła wniosek Klubu Sportowego UKS 

Dziewiątka Wałbrzych w sprawie objęcia imprezy pn. „Super Liga Akrobatyki Sportowej” 

honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego.  
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Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu, zawnioskował o przyznanie honorowego 

patronatu oraz kwoty 1500 na zakup nagród.   

 
W wyniku głosowania: 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował 
przedstawiony wniosek Pana Bogusława Uchmanowicza (3 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad 13. 
Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR, przedstawiła wniosek Parafii Rzymsko - 

katolickiej p.w. św. Wojciecha B i M w sprawie udzielenia pomocy finansowej na organizację 

Wigilii dla osób bezdomnych oraz samotnych. 

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, zawnioskował o przyznaniu kwoty 7.000 zł  na 

organizację Wigilii dla osób bezdomnych oraz samotnych.  

 
W wyniku głosowania: 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował 
przedstawiony wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Starosty (3 Członków Zarządu 
obecnych). 
 
Ad 14. 
Pani Patrycja Kubat Skarbnik, przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok. 

 
Uwag nie zgłoszono. 
 

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął uchwałę 

Nr 162/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 15 listopada 2022  roku (3 Członków 

Zarządu obecnych). 

 
Ad 15. 
Pani Patrycja Kubat Skarbnik, przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w 
sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/26/2022 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 kwietnia 
2022 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na pokrycie deficytu budżetu 
Powiatu Wałbrzyskiego w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: 
„Termomodernizacja budynku szkoły Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. Unicef, ul. 
Nowa Kolonia 9, 58-320 Walim". 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował 
przedstawiony  projekt uchwały oraz zdecydował o przekazaniu go do Przewodniczącej Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego  (3 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad 16. 
Pani Patrycja Kubat Skarbnik, przedstawiła projekt uchwały Rady  Powiatu Wałbrzyskiego 
w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok. 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował 
przedstawiony  projekt uchwały oraz zdecydował o przekazaniu go do Przewodniczącej Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego  (3 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad 17. 
Pani Patrycja Kubat Skarbnik, przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego                 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/68/2021 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16 grudnia 
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2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2022 - 

2037. 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował 
przedstawiony  projekt uchwały oraz zdecydował o przekazaniu go do Przewodniczącej Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego  (3 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad 18.  
Pani Patrycja Kubat Skarbnik, przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej Powiatu Wałbrzyskiego na 2023 rok 
wraz z uzasadnieniem Radzie Powiatu Wałbrzyskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął uchwałę 

Nr 163/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 15 listopada 2022  roku oraz zdecydował 

o przekazaniu jej do Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego oraz  Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej (3 Członków Zarządu obecnych). 

 
Ad 19. 
Pani Patrycja Kubat Skarbnik, przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie przedstawienia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2023 - 2038 Radzie Powiatu Wałbrzyskiego i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 
W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął uchwałę 

Nr 164/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 15 listopada 2022  roku oraz zdecydował 

o przekazaniu jej do Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego oraz  Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej (3 Członków Zarządu obecnych). 

 
Ad 20. 
Pani Violetta Muszyńska Sekretarz, przedstawiła realizację poleceń Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego z dnia 8 listopada  2022 r.: 
1) Uchwały Zarządu podjęte na ostatnim posiedzeniu:  

1) Nr 157/2022 w sprawie ustalenia minimalnej stawki czynszu najmu nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Wałbrzyskiego przy al. Wyzwolenia 24 w Wałbrzychu 
do rokowań z VeloBank S.A.  z siedzibą w Warszawie. 

Realizacja: W związku z podjęta uchwała przedstawiciel Wydziału Organizacyjnego, Promocji 
i Oświaty przystąpił do negacji w sprawie  podwyżki. Do czasu przygotowania przedmiotowego 
dokumentu nie podjęto żadnej decyzji – sprawa w trakcie realizacji. Ponadto uchwała została 
opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu;  

2) Nr 158/2022 w sprawie zmian w budżecie na 2022 r.  
Realizacja: uchwała została przekazana do RIO we Wrocławiu/delegatura Wałbrzych celem 
nadzoru w zakresie spraw finansowych prowadzonych przez Powiat. Ponadto uchwała została 
opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu; 
2) Projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie  udzielenia pomocy finansowej 

Gminie Szczawno-Zdrój. 
Realizacja: uchwała przekazana do Rady Powiatu Wałbrzyskiego celem procedowania na 
posiedzeniach komisji i sesji.  

3) Wnioski rozpatrzone przez Zarząd: 
1) Wniosek Przedsiębiorstwa Wielobranżowego RESTEL Paweł Rudziński w sprawie 

wyrażenia zgody na zmianę terminu realizacji zadania. 
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Realizacja: wnioskodawca został niezwłocznie poinformowany o decyzji Zarządu. Stosowna 
zmiana do umowy w formie aneksu zostanie podpisana  po decyzji Rady Powiatu w sprawie 
zmiany do WPF.  

2) Wniosek Koła Gospodyń Wiejskich w Lubominie w sprawie udzielenia wsparcia 
finansowego na zakup stroi reprezentacyjnych z logo powiatu wałbrzyskiego dla 
członkiń tego koła.   

Realizacja: Wydział Organizacyjny Promocji i Oświaty koordynuje sprawy związane                             
z projektem i zakupem strojów dla Koła Gospodyń Wiejskich w Lubominie.  
4) Decyzje w sprawie zezwolenia na lokalizację w pasie drogowym drogi powiatowej: 

1) nr 3363 D - ul. Graniczna w Głuszycy Górnej 
2) nr 3368 D ul. Leśna w Zagórzu Śl. 
3) nr 3359 D ul. Wałbrzyska w Olszyńcu 
4) nr 3356 D w Rzeczce 
5) bn  w Unisławiu Śl. 

Realizacja: wszystkie decyzje przesłane do pełnomocników. 
 
Uwag nie zgłoszono. Zarząd zaakceptował przedstawioną informację. 

Ad 21. 

Pan Marek Kaczorowski Inspektor ds. Oświaty przedstawił wniosek Dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu Pani Jolanty Omyły w sprawie 
złożenia przez Starostę wniosku do Wojewody Dolnośląskiego o dofinasowanie zakupu 
książek do biblioteki szkolnej oraz wyposażenia biblioteki. W ramach tego programu 
Wojewoda może przyznać maksymalnie  3000 zł, pod warunkiem wkładu własnego organu 
prowadzącego na poziomie 20%, tj. 750 zł. Stąd wysokość wnioskowanej kwoty 
dofinansowania 3750 zł.  
Uwag nie zgłoszono. 

 

W wyniku głosowania: 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował 

przedstawiony wniosek (3 Członków Zarządu obecnych). 

 
Ad 22. 

W  związku  z  rozpatrzeniem  przez  Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego  wszystkich  spraw  

objętych porządkiem obrad, Przewodniczący zamknął posiedzenie. 

Protokół przyjęto w dniu 22.11.2022 r.  

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
Protokół sporządziła: 
Monika Winnik  


